РЕСПУБЛИКА ЦАГАТ ИРЫСТОН-АЛАНИЙЫ ХИЦАУАД

У Ы Н А Ф Ф Д
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 апреля 2025 г. № 134

г. Владикавказ

О внесении изменения в постановление Правительства
Республики Северная Осетия-Алания от 24 декабря 2024 года № 584

«Об утверждении Правил предоставления в 2024 году и плановом
периоде 2025 и 2026 годов субсидий из республиканского бюджета
Республики Северная Осетия-Алания бюджету муниципального

образования городской округ г. Владикавказ в целях
софинансирования расходных обязательств, возникающих при
реализации отдельных мероприятий по переселению граждан

из аварийных многоквартирных жилых домов»

Правительство Республики Северная Осетия -  Алания
п о с т а н о в л я е т :

Внести в постановление Правительства Республики Северная
Осетия-Алания от 24 декабря 2024 года № 584 «Об утверждении Правил
предоставления в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов
субсидий из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-
Алания бюджету муниципального образования городской округ
г. Владикавказ в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при реализации отдельных мероприятий по переселению
граждан из аварийных многоквартирных жилых домов» следующее
изменение:

Признать утратившим силу подпункт «б» пункта 4 Правил
предоставления в 2024 году и плановом периоде 2025 и 2026 годов
субсидий из республиканского бюджета Республики Северная Осетия-
Алания бюджету муниципального образования городской округ

г. Владикавказ в целях софинансирования расходных обязательств,
возникающих при реализации отдельных мероприятий по переселению
граждан из аварийных многоквартирных жилых домов, утвержденных
постановлением.

J, —'*•••**»=£ 6/•. Чл*\«;Хч
iff.

Председатель Правительства
Республики Северная Осетия-Алания

I ?  » \ WQWOewOrO
IV; Б. Джанаев